

ANDERSEN PARTNERS ADVOKATPARTNERSELSKAB
Buen 11, 6000 Kolding

Årsrapport

2025

CVR-nr. 34 71 78 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Jon Stefansson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANDERSEN PARTNERS ADVOKATPARTNERSELSKAB Buen 11 6000 Kolding CVR-nr.: 34 71 78 50 Stiftet: 8. oktober 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Roschmann Skovgaard, formand Jon Stefansson Jan Bruun Jørgensen Jakob Blicher Ravnsbo Hans-Christian Ohrt Søren Stig Langlække Hansen Kenneth Cramer Camilla Aaquist Ostenfeld
Direktion	Jakob Blicher Ravnsbo, direktør
Komplementar	ANDERSEN PARTNERS KOMPLEMENTARSELSKAB ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Hovedtal og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	139.616	113.553	123.651	112.365	110.969
Resultat af primær drift	34.178	22.355	39.917	31.664	27.756
Finansielle poster, netto	-2.055	-2.770	-2.367	-1.436	-1.153
Årets resultat	32.123	19.585	37.551	30.228	26.557
Balance:					
Balancesum	133.982	112.524	112.105	106.775	110.104
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	11	452	0	0
Egenkapital	44.251	32.441	46.397	38.974	35.671
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	20.385	17.814	32.592	16.859	33.190
Investeringsaktivitet	-220	-150	-1.660	-1.520	-72
Finansieringsaktivitet	-19.817	-18.054	-32.461	-24.725	-25.636
Pengestrømme i alt	347	-390	-1.529	0	-55
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	92	88	87	80	96
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	33,0	28,8	41,4	36,5	32,4
Egenkapitalforrentning	83,8	49,7	88,0	81,0	73,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde advokatbistand til erhvervsvirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.615.663 kr. mod 113.553.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.123.035 kr. mod 19.585.157 kr. sidste år.

I årsrapporten for 2024 er udmeldt en forventet højere aktivitet og et højere resultat for 2025. Den realiserede bruttofortjeneste for 2025 udgør 139.615.663 kr. og det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 32.123.035 kr.

Regnskabsåret har været præget af generel god aktivitet og opstart af en ny afdeling i Aarhus, hvilket har medvirket til en forbedring af både bruttoresultat og årets resultat, som det også var forventet ved aflæggelse af årsrapporten for 2024.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 en bruttofortjeneste på mellem 138 mio. kr. og 140 mio. kr. samt et ordinært resultat på samme niveau som i 2025.

Forventningerne for 2026 bygger på forudsætninger om uændret driftsaktivitet.

Videnressourcer

Kun i kraft af medarbejdernes kompetencer er advokatfirmaet i stand til at levere professionel rådgivning til vore klienter. Medarbejderne er advokatfirmaets vigtigste ressource og der investeres derfor løbende betydelige beløb i uddannelse til sikring af, at de rette kompetencer er til stede.

Miljøforhold

Selskabet er underlagt miljøhensyn i henhold til gældende danske regler. Selskabet søger løbende at belaste miljøets mindst muligt.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 7.960 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 6,2 % af virksomhedskapitalen.

Ledelsesberetning

I årets løb er der afhændet 20 stk. egne aktier a 100 kr. Salgssummen udgør 90.000 kr.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har alene påtaget sig sædvanlige risici forbundet med drift af advokatvirksomhed og har en balanceret klientsammensætning, der begrænser risikoen for tab på debitorer og igangværende arbejder.

Selskabet er eksponeret for ændringer i valutakurser og renteniveau. Selskabet søger at minimere sin valutarisiko ved at fakturere i danske kroner eller euro.

Selskabet har afdækket risikoen for professionsansvar ved tegning af passende ansvarsforsikringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	139.615.663	113.553.090
1 Personaleomkostninger	-104.595.746	-90.295.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-841.424</u>	<u>-902.670</u>
Driftsresultat	34.178.493	22.354.827
Andre finansielle indtægter	545.057	285.868
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.600.515</u>	<u>-3.055.538</u>
2 Årets resultat	<u>32.123.035</u>	<u>19.585.157</u>

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.202.196	1.602.936
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.202.196</u>	<u>1.602.936</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.875.752	3.316.436
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.875.752</u>	<u>3.316.436</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.100	12.100
6 Deposita	4.496.414	4.275.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.508.514</u>	<u>4.288.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.586.462</u>	<u>9.207.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.470.350	21.351.585
Igangværende arbejder for fremmed regning	99.471.764	74.200.000
Andre tilgodehavender	254.833	3.487.050
7 Periodeafgrænsningsposter	3.493.150	3.906.037
Tilgodehavender i alt	<u>124.690.097</u>	<u>102.944.672</u>
Likvide beholdninger	705.096	372.074
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.395.193</u>	<u>103.316.746</u>
Aktiver i alt	<u>133.981.655</u>	<u>112.524.181</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	12.809.600	12.809.600
Overført resultat	<u>31.441.004</u>	<u>19.631.711</u>
Egenkapital i alt	<u>44.250.604</u>	<u>32.441.311</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.297.730</u>	<u>2.208.157</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.730</u>	<u>2.208.157</u>
Gæld til pengeinstitutter	56.528.372	56.121.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.650.051	2.703.303
Anden gæld	<u>28.254.898</u>	<u>19.049.772</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.433.321</u>	<u>77.874.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.731.051</u>	<u>80.082.870</u>
 Passiver i alt	<u>133.981.655</u>	<u>112.524.181</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	12.800.000	33.597.098	46.397.098
Kontant kapitaludvidelse	9.600	0	9.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.965.387	-13.965.387
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	33.550.544	33.550.544
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-33.550.544	-33.550.544
Egenkapital 1. januar 2025	12.809.600	19.631.711	32.441.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.719.293	11.719.293
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.403.742	20.403.742
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.403.742	-20.403.742
Salg af egne kapitalandele	0	90.000	90.000
	12.809.600	31.441.004	44.250.604

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Årets resultat	32.123.035	19.585.157
11 Reguleringer	2.896.882	3.672.340
12 Ændring i driftskapital	<u>-12.593.550</u>	<u>-2.753.757</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	22.426.367	20.503.740
Renteindbetalinger og lignende	545.056	285.871
Renteudbetalinger og lignende	<u>-2.586.165</u>	<u>-2.975.666</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>20.385.258</u>	<u>17.813.945</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>20.385.258</u>	<u>17.813.945</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-85.898
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-10.500
Køb af finansielle anlægsaktiver	<u>-220.451</u>	<u>-53.939</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-220.451</u>	<u>-150.337</u>
Optagelse af langfristet gæld	89.573	0
Afdrag på langfristet gæld	0	-571.848
Salg af egne aktier	90.000	0
Kontant kapitalforhøjelse	0	9.600
Betalt udbytte	-20.403.742	-33.550.544
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>406.734</u>	<u>16.059.256</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-19.817.435</u>	<u>-18.053.536</u>
Ændring i likvider	347.372	-389.928
Likvider 1. januar 2025	372.074	841.874
Valutakursreguleringer (likvider)	<u>-14.350</u>	<u>-79.872</u>
Likvider 31. december 2025	<u>705.096</u>	<u>372.074</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>705.096</u>	<u>372.074</u>
Likvider 31. december 2025	<u>705.096</u>	<u>372.074</u>

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	98.436.219	84.316.581
Pensioner	5.158.556	5.022.511
Andre omkostninger til social sikring	519.666	528.684
Personalemkostninger i øvrigt	<u>481.305</u>	<u>427.817</u>
	<u>104.595.746</u>	<u>90.295.593</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>92</u>	 <u>88</u>

Selskabet har ikke ydet særskilt vederlag for direktions- og bestyrelsesopgaver i regnskabsåret.

2. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.403.742	33.550.544
Overføres til overført resultat	11.719.293	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.965.387</u>
Disponeret i alt	<u>32.123.035</u>	<u>19.585.157</u>
 Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	 <u>6.000.000</u>	 <u>6.000.000</u>

Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	2.758.657	2.672.759
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>85.898</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.758.657</u>	<u>2.758.657</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.155.721	-754.985
Årets afskrivninger	<u>-400.740</u>	<u>-400.736</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.556.461</u>	<u>-1.155.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.202.196</u>	<u>1.602.936</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	5.167.571	5.157.071
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.167.571</u>	<u>5.167.571</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.851.135	-1.349.201
Årets afskrivninger	<u>-440.684</u>	<u>-501.934</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.291.819</u>	<u>-1.851.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.875.752</u>	<u>3.316.436</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>12.100</u>	<u>12.100</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>12.100</u>	<u>12.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.100</u>	<u>12.100</u>

Noter

	31/12 2025	31/12 2024		
	kr.	kr.		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2025	4.275.963	4.222.024		
Tilgang i årets løb	231.584	53.939		
Afgang i årets løb	<u>-11.133</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2025	<u>4.496.414</u>	<u>4.275.963</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.496.414</u>	<u>4.275.963</u>		
7. Periodeafgrænsningsposter				
Licenser og kontingenter	2.037.565	1.374.923		
Øvrige forudbetalte omkostninger	<u>1.455.585</u>	<u>2.531.114</u>		
	<u>3.493.150</u>	<u>3.906.037</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	<u>2.297.730</u>	<u>0</u>	<u>2.297.730</u>	<u>2.297.730</u>
	<u>2.297.730</u>	<u>0</u>	<u>2.297.730</u>	<u>2.297.730</u>

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-6 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør samlet 25.541 t.kr. i opsigelsesperioden. Opsigelsesperioderne udgør mellem 3 - 75 måneder.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom serviceaftaler og aftale om fremtidigt køb af ydelser. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 2.162 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 34 måneder.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ingen.

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

	2025 kr.	2024 kr.
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	841.424	902.670
Andre finansielle indtægter	-545.057	-285.868
Øvrige finansielle omkostninger	2.600.515	3.055.538
	<u>2.896.882</u>	<u>3.672.340</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-21.745.425	-1.641.804
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	9.151.875	-1.111.953
	<u>-12.593.550</u>	<u>-2.753.757</u>